DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ESTUDANDO A EQUAÇÃO DA
RETA POR MEIO DO SOFTWARE GEOGEBRA: AÇÕES DIDÁTICAS DO PROGRAMA
DE RESIDÊNCIA PEDAGÓGICA de autoria de CRISTIANE FERNANDES DE SOUZA,
LARISSA NÓBREGA LOPES, GEANE DE SOUZA OLIVEIRA , JOSÉ LUIZ DO
NASCIMENTO LIMA, JOSÉ LUIZ DO NASCIMENTO LIMA, foi publicado nos E-book VII
CONEDU 2021 - Vol 02 referente ao ISBN 978-65-86901-50-4.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php

https://www.editorarealize.com.br/index.php